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Dr. Katona Béla
az Országgyűlés Elnöke
részére Írásbeli választ igénylőkérdés

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

„Hogyan változott hazánkban idén a földtulajdonukat bérbe adó
földtulajdonosok száma a tavalyi, a 2007-es, a 2006-os illetve 2005-ös évhez

viszonyítva? ”
címmel a Házszabály 91. §-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani

Gráf József
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/10529. számon, „Földbérlettel kapcsolatos kérdések” c. írásbeli kérdésem
egyik alkérdésére – „Hogyan változott a földtulajdonukat bérbe a
földtulajdonosok száma idén a tavalyi, a 2007-es, a 2006-os illetve 2005-ö s
évhez viszonyítva? "– Miniszter úr a következő választ adta: „ sajnos nem áll
módomban számszerű választ adni, tekintettel arra, hogy a törvényi rendelkezés
alapján a földhasználati nyilvántartás nem tartalmazhat a földtulajdonosokr a

vonatkozó adatokat. " .
A termőföldről szóló 1994. évi LV. törvény 25 .8 . § (1) egy részlete így

szól : „A földhasználati nyilvántartás tartalmazza a földrészletek ingatlan -
nyilvántartás szerinti helyrajzi számát, alrészleteit, hektárban a terüle t
nagyságát, aranykoronában a termőföld értékét, a földrészlet (alrészlet) vagy
földrészletek magánszemély használójának természetes személyazonosító
adatait, illetőleg a gazdálkodó szervezet használó megnevezését, székhelyé t
(telephelyét), statisztikai számjelét, a használat jogcímét, határozott id őre kötött

szerződés esetén a használat időtartamát " .



Mindebből az következik, hogy a földhivatali nyilvántartásokban
jogszerűen szerepelhetnek azok az adatok, amelyek révén kérdése m
megválaszolható lenne .

Kérdezem tehát Miniszter urat :

- Hogyan változott hazánkban idén a földtulajdonukat bérbe ad ó
földtulajdonosok száma a tavalyi, a 2007-es, a 2006-os illetve 2005-ö s
évhez viszonyítva ?

- Mely adatok szerepelnek a földhivatali nyilvántartásokban az 1994. évi
LV. törvény 25 ./B . § (1) alapján engedélyezettek közül ?

Várom válaszát !

Budapest, 2009 . október 19 .

Kékkői Zolt
országgyűlési képviselő
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